יש להקפיד על הגשת המועמדות בצירוף כל המסמכים המבוקשים (לרבות טופס הבקשה), לאגף משאבי אנוש (הון אנושי) בוועדת הבחירות המרכזית לכנסת. בכתובת המייל: [vbhr@knesset.gov.il](mailto:vbhr@knesset.gov.il) בלבד

המועד האחרון להגשת מועמדות יום שני כ"ה בכסלו תש"פ, 23 בדצמבר 2019
לא תתקבלנה הצעות שיוגשו לאחר מועד זה.

תואר המשרה: מרכז הדרכה

מתח דרגות: 39-41 מח"ר

מקום עבודה: ועדה אזורית השרון (נתניה) - באזור השרון (נתניה)
ועדה אזורית תל - אביב - באזור תל אביב

חלקיות המשרה: במהלך מערכת הבחירות לכנסת ולאחריה (כ-3 חודשים) משרה מלאה, עבודה ממושכת ואינטנסיבית מעבר לשעות העבודה המקובלות.